
Nr postępowania: 271.3.2022 

Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji) 
Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji) pn. Modernizacje dróg rolniczych, rozbudowa i remonty dróg gminnych oraz wykonanie ścieżek 
rowerowych na terenie gminy Lipnica Wielka w 2022 roku z podziałem na części”  
dotyczy CZĘŚĆ 1 – „Modernizacja drogi rolniczej na działce nr 16901 w Lipnicy Wielkiej”  

 

Strona 1 z 2 

Lipnica Wielka, dnia 28.07.2022 r. 

Zamawiający: 
Gmina Lipnica Wielka  
z siedzibą:  
Lipnica Wielka 18  
34-483 Lipnica Wielka 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
Dotyczy:  

CZĘŚĆ 1 – „Modernizacja drogi rolniczej na działce nr 16901 w Lipnicy Wielkiej”  
 
Dotyczy: Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji) pn. Modernizacje dróg rolniczych, rozbudowa i remonty dróg 
gminnych oraz wykonanie ścieżek rowerowych na terenie gminy Lipnica Wielka w 2022 roku z podziałem na części”  
 
dotyczy CZĘŚĆ 1 – „Modernizacja drogi rolniczej na działce nr 16901 w Lipnicy Wielkiej”  
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, 
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą  dla części 1 – „Modernizacja drogi rolniczej na działce nr 16901 w Lipnicy Wielkiej” uznano ofertę nr 3, złożoną przez wykonawcę:  

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO HANDLOWE 

TRANSDRÓG KACZMARCZYK Spółka Jawna 

Zawoja 1962, 34-222 Zawoja 

Cena oferty: 98.210,82 zł brutto.  
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, złożył ofertę zgodne z treścią SWZ oraz przedstawił ofertę najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów oceny przyjętych w 
postępowaniu. Oferta uzyskała punktację jak w  tabeli. W wyniku oceny oferty, dokonanej w oparciu o przyjęte kryteria w SWZ oferta został uznana za najkorzystniejszą. 
 
 
 
 
 



Nr postępowania: 271.3.2022 

Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji) 
Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji) pn. Modernizacje dróg rolniczych, rozbudowa i remonty dróg gminnych oraz wykonanie ścieżek 
rowerowych na terenie gminy Lipnica Wielka w 2022 roku z podziałem na części”  
dotyczy CZĘŚĆ 1 – „Modernizacja drogi rolniczej na działce nr 16901 w Lipnicy Wielkiej”  

 

Strona 2 z 2 

Ranking złożonych ofert dla części 1 „Modernizacja drogi rolniczej na działce nr 16901 w Lipnicy Wielkiej”: 

Numer oferty Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Wydłużenie okresu 
gwarancji jakości do 
minimalnego Wartość 
z oferty 

Kryterium 2 
Wydłużenie okresu 
gwarancji jakości do 
minimalnego 
wymaganego  –  
waga 40 % 
przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

3 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO 

HANDLOWE  

TRANSDRÓG KACZMARCZYK Spółka Jawna 

Zawoja 1962, 34-222 Zawoja 

98.210,82 zł  60,00 wydłużenie o 2 lata 40,00 100,00 

4 

DROGBUD SOBANIAK SP. Z O.O. 

ZAWOJA 1970, 

34-222 Zawoja  

115.061,09 zł  51,21 wydłużenie o 2 lata 40,00 91,21 

 
Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 ustawy pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  
o wyborze najkorzystniejszej oferty (art. 308 ust.2 ustawy pzp)  
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia i  złożenie ofert.                                                                         
 
 
 

     Mateusz Lichosyt  
        Wójt Gminy Lipnica 

 


